PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

Of. 0390/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 0118/25, de autoria do nobre vereador Diego

de Paiva Nunes, apresentado durante a 12a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 1sa
Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a que a Administração Pública está analisando

tecnicamente a implantação de iluminação pública na viela que se inicia próximo ao imóvel n" 113

da Rua Ozete dos Santos, interligado com as Ruas Neusa Marcelino Tozze e a Rua Aurora Ayres de

Camargo, sendo assim conforme o resultado da análise o projeto deverá ser realizado o mais breve

possível.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHAT JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MEL O KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.